
104. sezóna 22/
23



1

Předplatné – 104. sezóna
Výhody předplatného Kde si zajistit předplatné?

   rezervujeme Vám místo v hledišti 

  výběr ze 17 předplatitelských skupin  
– podle žánrů / divadla / hracích dnů 

  ušetříte až 80 % z ceny vstupného 

  získáte slevu 20 % při zakoupení vstupenek na jednotlivá 
představení mimo Vaši předplatitelskou skupinu (senioři 
a studenti mají 50% zvýhodnění)

  divadelní zpravodaj přímo do Vaší schránky 

  karta předplatitele je přenosná – můžete ji zapůjčit nebo 
darovat

  speciální bonusové nabídky v průběhu celé sezóny

  ještě mnohem více…

V pasáži v Divadle Jiřího Myrona v kanceláři předplatného;  
Čs. legií 148/14, Ostrava – Moravská Ostrava.

Kontaktní osoba pro předplatné: Alena Burdová;
telefon: 596 276 202, e-mail: predplatne@ndm.cz

Prodej předplatného od června 2022

Jsme tady pro vás

Kancelář předplatného

PO  8.00 – 13.00  13.30 – 17.00
ÚT  8.00 – 13.00  13.30 – 15.30
ST  8.00 – 13.00  13.30 – 17.00
ČT  8.00 – 13.00  13.30 – 15.30
PÁ  8.00 – 13.00  13.30 – 15.30
SO, NE  zavřeno

104. sezóna 22/
23



2 3

Jak si zajistit předplatné?

Kde si zajistit předplatné?
Pro stávající předplatitele – držíme Vám Vaše místo, předplatné si 
lze sjednat osobně, telefonicky nebo e-mailem.
Pro nové předplatitele – možnost zakoupení předplatného 
osobně nebo on-line na www.ndm.cz.

Poradíme Vám
V kanceláři předplatného se Vám můžeme věnovat a doporučit 
jednotlivá představení, pomůžeme Vám vybrat předplatitelskou 
skupinu nebo vyplnit přihlášku.

Přihláška
Díky evropské směrnici na ochranu osobních dat a údajů GDPR 
musíme každého nového předplatitele požádat o osobní vyplnění 
a podepsání přihlášky předplatného, jejíž součástí bude souhlas se 
shromažďováním a zpracováním osobních údajů pro marketingové 
účely a obchodní sdělení, pro zasílání informací o představeních, 
zasílání nabídek a informací o doprovodných akcích, zasílání 
newsletteru a ostatních obchodních a marketingových informací 
týkajících se činnosti divadla.

Kde naleznete přihlášku?
 • přihláška je součástí této publikace na str. 25
 •  získáte ji také v naší pokladně v DJM
 •  je volně ke stažení na webových stránkách www.ndm.cz
 •  zašleme Vám ji na požádání e-mailem

Co s vyplněnou přihláškou?
Vyplněnou přihlášku je nutné podepsat a doručit do divadla
 •  e-mailem na predplatne@ndm.cz
 •  poštou na adresu divadla:  

Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava
 •  osobně přinést do kanceláře předplatného nebo do pokladen NDM

Vaše přihlášky zpracujeme a po uhrazení 100 % částky za předplatné 
Vám připravíme předplatitelskou kartu, kterou si budete moci osobně 
vyzvednout v kanceláři předplatného NDM.
Na vyžádání jsme schopni předplatitelskou kartu zaslat také poštou 
za poplatek 60 Kč.

Jak lze uhradit předplatné?
 •  hotově nebo platební kartou v kanceláři předplatného NDM; kartu 

předplatitele obdržíte ihned – na počkání
 •  bankovním převodem – číslo bankovního účtu: 1731761/0100, 

variabilní symbol bude stanoven individuálně (osobně v kanceláři 
předplatného, telefonicky na 596 276 202 či e-mailem na adrese 
predplatne@ndm.cz)

 • složenkou nebo fakturou

Předplatitelskou kartu Vám vystavíme až po 100% uhrazení 
předplatného. Dojde-li k její ztrátě, vystavíme Vám duplikát 
za manipulační poplatek 50 Kč / 1 ks.

ON-LINE nákup předplatného je spuštěn pouze pro nové 
předplatitele! 

Pro úhradu předplatného bankovním převodem:
Číslo bankovního účtu: 1731761/0100
Variabilní symbol bude stanoven individuálně
Více osobně v kanceláři předplatného nebo na www.ndm.cz

PRODEJ VSTUPENEK v pasáži v Divadle Jiřího Myrona
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava;
tel.: 596 276 203, 596 276 242, e-mail: vstupenky@ndm.cz,
objednávky vstupenek nad 10 ks – tel.: 596 276 189, 596 276 260

PO – PÁ 8.00 – 17.00 
SO 8.00 – 12.00

Prodej vstupenek hodinu před začátkem každého 
představení u pokladny  
v Divadle Antonína Dvořáka (telefon 596 276 420) a v pasáži 
Divadla Jiřího Myrona (telefon 596 276 242, 596 276 203)

On-line rezervace a nákup vstupenek: www.ndm.cz

Chráníme Vaše osobní údaje:
NDM zpracovává Vaše osobní údaje v souladu s platnou legislativou pro ochranu osobních 
údajů GDPR. Všechny údaje jsou vysoce zabezpečeny a jejich bezpečnost a zpracování 
je pod dozorem pověřence pro ochranu osobních údajů. Údaje jako jméno a příjmení, 
adresa bydliště, jméno firmy, identifikační číslo organizace, daňové identifikační číslo 
a dodací adresu zpracováváme na základě a pro účely plnění práv a povinností plynoucích 
ze smluvního vztahu mezi divadlem a předplatitelem/divákem. Specifické osobní údaje 
jako telefonní číslo a e-mailovou adresu zpracováváme na základě Vašeho souhlasu se 
zpracováním a pouze pro definované účely. Jedním z Vašich základních práv je mimo jiné 
odvolání tohoto souhlasu se zpracováním. Doba, po kterou zpracováváme Vaše osobní 
údaje, je dána platnou legislativou, zejména zákonem o účetnictví. Doba, po kterou 
zpracováváme telefonní číslo a e-mailovou adresu, je rovna době platnosti Vašeho 
předplatného včetně jeho kontinuálního prodlužování na další sezóny. Pokud se změní Vaše 
kontaktní údaje, je nutné to neprodleně oznámit v oddělení předplatného.

Předplatitelské skupiny

PP – PREMIÉROVÉ PŘEDPLATNÉ (čtvrtek + sobota)

MP – MIMOŘÁDNÉ PŘEDPLATNÉ (sobota)

E (úterý)

F (středa)

C (čtvrtek)

D (pátek)

N (neděle)

V. (úterý)

II. (středa)

VII. (čtvrtek)

IV. (pátek)

PS + PS2 (sobota)

P (pátek) – MUZIKÁLOVÉ A BALETNÍ PŘEDPLATNÉ

VOP – VELKÉ OPERNÍ PŘEDPLATNÉ

ČP – ČINOHERNÍ PŘEDPLATNÉ 

MOJE ABO



4

PREMIÉROVÉ PŘEDPLATNÉ • SKUPINA PP

čtvrtek a sobota 18.30 hodin

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka 
DJM = Divadlo Jiřího Myrona 

Skupina PP se nevztahuje na premiéry v Divadle „12“!

Prožijte společně s námi slavnostní premiéry  
nových inscenací 104. sezóny! 

Premiérové předplatné Vám zajistí místo na premiérách a kromě toho 
i následné setkání u číše vína s hlavními představiteli premiérového 
titulu, inscenačním týmem a ředitelem divadla Jiřím Nekvasilem. 

PREMIÉROVÉ PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 • do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena premiérového předplatného je dána součtem cen předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona
 • samostatně jen operní + baletní předplatné (4 opery + 1 balet)
 • samostatně jen muzikálové + baletní předplatné (2 muzikály + 1 balet)
 • samostatně jen činoherní předplatné (5 činoher)

4 OPERY 

15. 12. 2022 Prodaná nevěsta DAD

16. 2. 2023 Rozbitý džbán & Císař Atlantidy 
aneb Odepření smrti

DAD

27. 4. 2023 Tannhäuser DAD

22. 6. 2023 Dalibor DAD

2 MUZIKÁLY

27. 10. 2022 Producenti DJM

 2. 2. 2023 Sweeney Todd: Ďábelský lazebník 
z Fleet Street

DJM

2 BALETY

10. 11. 2022 Louskáček – Vánoční koleda DAD

16. 3. 2023 Peer Gynt DJM

5 ČINOHER

17. 9. 2022 Bouřlivá plavba DAD

26. 11. 2022 Hoří, má panenko DJM

11. 3. 2023 Marie Antoinetta DAD

20. 5. 2023 Nora DAD

10. 6. 2023 Marná lásky snaha DJM 

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY PP

zvýhodnění -40 % z ceny vstupenek

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona * viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

kategorie sedadel* VŠECHNY PREMIÉRY  
DAD + DJM

OPERY + BALET
DAD

MUZIKÁL + BALET 
DJM

ČINOHRY 
DAD + DJM

Divadlo Antonína Dvořáka 8 představení 5 představení 3 představení

A 2664 Kč 1800 Kč – 864 Kč

B 2424 Kč 1632 Kč – 792 Kč

C 2184 Kč 1464 Kč – 720 Kč

D 1992 Kč 1344 Kč – 648 Kč

Divadlo Jiřího Myrona 5 představení 3 představení 2 představení

A 1584 Kč – 1008 Kč 576 Kč

B 1464 Kč – 936 Kč 528 Kč

C 1320 Kč – 840 Kč 480 Kč

D 1224 Kč – 792 Kč 432 Kč

5



6 7

MIMOŘÁDNÉ PŘEDPLATNÉ • SKUPINA MP

sobota 18.30 hodin

Nejlepší sobota? Ta premiérová! 

Nevšední soboty patří druhým premiérám a prvním reprízám 
v Národním divadle moravskoslezském!

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA E

úterý 18.30 hodin 

celkem 13 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 6 titulů

říjen 2022 až červen 2023

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY E

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY MP

zvýhodnění -50 % z ceny vstupenek

4 OPERY 

17. 12. 2022 Prodaná nevěsta DAD

18. 2. 2023 Rozbitý džbán & Císař Atlantidy 
aneb Odepření smrti

DAD

29. 4. 2023 Tannhäuser DAD

24. 6. 2023 Dalibor DAD

2 MUZIKÁLY

29. 10. 2022 Producenti DJM

 4. 2. 2023 Sweeney Todd: Ďábelský lazebník 
z Fleet Street

DJM

2 BALETY

12. 11. 2022 Louskáček – Vánoční koleda DAD

18. 3. 2023 Peer Gynt DJM

4 OPERY

Manon DAD
Dvě vdovy DAD
Prodaná nevěsta DAD
Rozbitý džbán & Císař Atlantidy aneb Odepření smrti DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Revizor DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Hoří, má panenko DJM
Marná lásky snaha DJM

2 BALETY

Carmen DJM
Peer Gynt DJM

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2366 Kč 1183 Kč

B 2170 Kč 1085 Kč

C 1974 Kč 987 Kč

D 1722 Kč 861 Kč

kategorie sedadel* cena  
předplatného

Divadlo Antonína Dvořáka – 5 představení

A 1260 Kč

B 1210 Kč

C 1120 Kč

D 1030 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 6 představení

A 1876 Kč 938 Kč

B 1764 Kč 882 Kč

C 1652 Kč 826 Kč

D 1512 Kč 756 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 3 představení

A 760 Kč

B 710 Kč

C 660 Kč

D 610 Kč

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího MyronaDAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

Mimořádné předplatné na druhé premiéry nebo první reprízy je možno zakoupit:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena mimořádného předplatného je dána 

součtem cen předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!



8 9

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA F

středa 18.30 hodin 

celkem 13 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 5 titulů

říjen 2022 až červen 2023

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA C

čtvrtek 18.30 hodin 

celkem 12 titulů / jen DAD 7 titulů, jen DJM 5 titulů 

září 2022 až červen 2023

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY F

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY C

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

4 OPERY

Bílý pán aneb Těžko se dnes duchům straší DAD
Zásnuby ve snu DAD
Manon DAD
Dvě vdovy DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Marie Antoinetta DAD
Hoří, má panenko DJM

2 BALETY

Carmen DJM
Peer Gynt DJM

3 OPERY

Manon DAD
Prodaná nevěsta DAD
Rozbitý džbán & Císař Atlantidy aneb Odepření smrti DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Hoří, má panenko DJM
Nora DAD

2 BALETY

Mahlerovy vzpomínky DJM
Peer Gynt DJM

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2660 Kč 1330 Kč

B 2408 Kč 1204 Kč

C 2184 Kč 1092 Kč

D 1904 Kč 952 Kč

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 7 představení

A 2338 Kč 1169 Kč

B 2142 Kč 1071 Kč

C 1946 Kč 973 Kč

D 1708 Kč 854 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1554 Kč 777 Kč

B 1470 Kč 735 Kč

C 1386 Kč 693 Kč

D 1274 Kč 637 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1554 Kč 777 Kč

B 1470 Kč 735 Kč

C 1386 Kč 693 Kč

D 1274 Kč 637 Kč

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!



10 11

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA D

pátek 18.30 hodin 

celkem 13 titulů / jen DAD 9 titulů, jen DJM 4 tituly 

září 2022 až červen 2023

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA N

neděle 15.00 hodin 

celkem 12 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 4 tituly 

říjen 2022 až červen 2023

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY D

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY N

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

4 OPERY

Hubička DAD
Bílý pán aneb Těžko se dnes duchům straší DAD
Dvě vdovy DAD
Rozbitý džbán & Císař Atlantidy aneb Odepření smrti DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Marie Antoinetta DAD
Nora DAD

2 BALETY

Mahlerovy vzpomínky DJM
Carmen DJM

4 OPERY

Hubička DAD
Manon DAD
Dvě vdovy DAD
Prodaná nevěsta DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

4 ČINOHRY

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Marná lásky snaha DJM

2 BALETY

Louskáček – Vánoční koleda DAD
Carmen DJM

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 9 představení

A 2982 Kč 1491 Kč

B 2702 Kč 1351 Kč

C 2450 Kč 1225 Kč

D 2142 Kč 1071 Kč

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2646 Kč 1323 Kč

B 2422 Kč 1211 Kč

C 2212 Kč 1106 Kč

D 1946 Kč 973 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1232 Kč 616 Kč

B 1176 Kč 588 Kč

C 1120 Kč 560 Kč

D 1036 Kč 518 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1274 Kč 637 Kč

B 1204 Kč 602 Kč

C 1134 Kč 567 Kč

D 1036 Kč 518 Kč

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!



12 13

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA V.

úterý 18.30 hodin 

celkem 12 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 4 tituly 

září 2022 až květen 2023

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA II.

středa 18.30 hodin 

celkem 13 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 5 titulů 

září 2022 až červen 2023

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY V.

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY II.

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

4 OPERY

Bílý pán aneb Těžko se dnes duchům straší DAD
Manon DAD
Dvě vdovy DAD
Prodaná nevěsta DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Hoří, má panenko DJM
Marie Antoinetta DAD

1 BALET

Carmen DJM

4 OPERY

Zásnuby ve snu DAD
Bílý pán aneb Těžko se dnes duchům straší DAD
Manon DAD
Dvě vdovy DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Hoří, má panenko DJM
Marie Antoinetta DAD
Nora DAD

2 BALETY

Mahlerovy vzpomínky DJM
Carmen DJM

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2674 Kč 1337 Kč

B 2436 Kč 1218 Kč

C 2212 Kč 1106 Kč

D 1932 Kč 966 Kč

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2660 Kč 1330 Kč

B 2408 Kč 1204 Kč

C 2184 Kč 1092 Kč

D 1904 Kč 952 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1274 Kč 637 Kč

B 1204 Kč 602 Kč

C 1134 Kč 567 Kč

D 1036 Kč 518 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1554 Kč 777 Kč

B 1470 Kč 735 Kč

C 1386 Kč 693 Kč

D 1274 Kč 637 Kč

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona



14 15

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA VII.

čtvrtek 18.30 hodin 

celkem 13 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 5 titulů 

září 2022 až červen 2023

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA IV.

pátek 18.30 hodin 

celkem 13 titulů / jen DAD 8 titulů, jen DJM 5 titulů 

září 2022 až červen 2023

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY VII.

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY IV.

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

4 OPERY

Hubička DAD
Manon DAD
Dvě vdovy DAD
Rozbitý džbán & Císař Atlantidy aneb Odepření smrti DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Hoří, má panenko DJM
Marie Antoinetta DAD

2 BALETY

Carmen DJM
Peer Gynt DJM

4 OPERY

Tosca DAD
Bílý pán aneb Těžko se dnes duchům straší DAD
Manon DAD
Tannhäuser DAD

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

5 ČINOHER

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Višňový sad DAD
Bouřlivá plavba DAD
Hoří, má panenko DJM
Marie Antoinetta DAD

2 BALETY

Carmen DJM
Peer Gynt DJM

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2674 Kč 1337 Kč

B 2436 Kč 1218 Kč

C 2212 Kč 1106 Kč

D 1932 Kč 966 Kč

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 8 představení

A 2660 Kč 1330 Kč

B 2408 Kč 1204 Kč

C 2184 Kč 1092 Kč

D 1904 Kč 952 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1554 Kč 777 Kč

B 1470 Kč 735 Kč

C 1386 Kč 693 Kč

D 1274 Kč 637 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 5 představení

A 1554 Kč 777 Kč

B 1470 Kč 735 Kč

C 1386 Kč 693 Kč

D 1274 Kč 637 Kč

DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

PŘEDPLATNÉ JE MOŽNO ZAKOUPIT:
 •  do obou divadel (DAD + DJM) – konečná cena předplatného je dána součtem cen 

předplatného v obou divadelních budovách podle vlastního výběru
 • samostatně jen do Divadla Antonína Dvořáka
 • samostatně jen do Divadla Jiřího Myrona

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona



16 17

VELKÉ OPERNÍ PŘEDPLATNÉ • SKUPINA VOP

celkem 6 operních představení v Divadle Antonína Dvořáka

ČINOHERNÍ PŘEDPLATNÉ • SKUPINA ČP

celkem 7 představení (5x DAD a 2x DJM)

Narozeninový galakoncert Evy Dřízgové-Jirušové

Manon

Dvě vdovy

Prodaná nevěsta

Rozbitý džbán & Císař Atlantidy aneb Odepření smrti

Tannhäuser

Revizor DAD

Nanebevstoupení Lojzka Lapáčka ze Slezské Ostravy DJM

Višňový sad DAD

Bouřlivá plavba DAD

Hoří, má panenko DJM

Marie Antoinetta DAD

Nora DAD

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY VOP

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY ČP

zvýhodnění pro předplatitele -30 % z ceny vstupenek

zvýhodnění pro seniory, studenty a držitele průkazu ZTP a ZTP-P 
-50 % ze zvýhodněné ceny abonentky

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 6 představení

A 2100 Kč 1050 Kč

B 1932 Kč 966 Kč

C 1764 Kč 882 Kč

D 1512 Kč 756 Kč

kategorie sedadel* cena  
předplatného

cena pro seniory, 
studenty, ZTP a ZTP-P

Divadlo Antonína Dvořáka – 5 představení

A 1610 Kč 805 Kč

B 1470 Kč 735 Kč

C 1330 Kč 665 Kč

D 1190 Kč 595 Kč

* viz plánek hlediště na straně 28 Změna programu a termínů vyhrazena!

Konečná cena předplatného je dána součtem cen předplatného 
v obou divadelních budovách podle vlastního výběru cenových 
kategorií 

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona

Divadlo Jiřího Myrona – 2 představení

A 644 Kč 322 Kč

B 588 Kč 294 Kč

C 532 Kč 266 Kč

D 476 Kč 238 Kč



18 19

MUZIKÁLOVÉ A BALETNÍ PŘEDPLATNÉ • SKUPINA P

pátek 18.30 hodin

celkem 4 představení (2 muzikály a 2 balety)  
v Divadle Jiřího Myrona

leden 2023 – červen 2023

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM

Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

2 BALETY

Carmen DJM

Peer Gynt DJM

DJM = Divadlo Jiřího Myrona

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY P

jednotná sleva pro abonenty -40 %

kategorie sedadel* cena  
předplatného

Divadlo Jiřího Myrona – 4 představení

A 1056 Kč

B 1008 Kč

C 960 Kč

D 888 Kč

* viz plánek hlediště na straně 29 Změna programu a termínů vyhrazena!

PŘEDPLATITELSKÁ SKUPINA PS a PS2

sobota – 18.30 hodin

celkem 7 představení (4x DAD a 3x DJM)

říjen 2022 – duben 2023 

CENÍK PŘEDPLATITELSKÉ SKUPINY PS a PS2

jednotná sleva pro abonenty -40 % z ceny vstupenek

2 OPERY

Bílý pán aneb Těžko se dnes duchům straší  
/pro skupinu PS/

DAD

Hubička  
/pro skupinu PS2/

DAD

Tosca DAD 

2 ČINOHRY

Goldoni po ostravsku aneb Sluha dvou pánů DAD
Hoří, má panenko DJM

2 MUZIKÁLY

Producenti DJM
Sweeney Todd: Ďábelský lazebník z Fleet Street DJM

1 BALET

Louskáček – Vánoční koleda DAD

kategorie sedadel* cena  
předplatného

Divadlo Antonína Dvořáka – 4 představení 

A 1104 Kč

B 996 Kč

C 912 Kč

D 804 Kč

Divadlo Jiřího Myrona – 3 představení

A 852 Kč

B 804 Kč

C 756 Kč

D 684 Kč

Konečná cena předplatného je dána součtem cen předplatného 
v obou divadelních budovách podle vlastního výběru cenových 
kategorií. 

* viz plánek hlediště na straně 28 a 29 Změna programu a termínů vyhrazena!DAD = Divadlo Antonína Dvořáka DJM = Divadlo Jiřího Myrona



20 21

Volíte si sami: 
 • počet představení (minimálně však 4 různá představení)
 • termíny 
 • sedadla 
 • počty vstupenek 

Na vybraná představení v rámci předplatného MOJE ABO Vám 
bude poskytnuto zvýhodnění -30 % z celkové částky. 

MOJE ABO je přenosné, lze ho darovat. 

Jak MOJE ABO funguje? 
Máte naprostou volnost ve výběru titulů, termínů, místa, množství 
představení i vstupenek. Jedinou podmínkou je zakoupení alespoň 
jedné vstupenky na čtyři různá představení. Pokud chcete 
vstupenek více, nejste nijak limitováni. 

Cena se vypočítá z aktuálních cen vstupenek, které si v danou chvíli 
vyberete. Jakmile dosáhnete minimálního počtu vstupenek pro 
sestavení předplatného MOJE ABO (4 představení – minimálně 
1 vstupenka na každé z nich), získáte zvýhodnění -30 %. 

Jak postupovat při nákupu krok za krokem, najdete na www.ndm.cz

MOJE ABO
Šetřete svůj čas a namíchejte si  
své vlastní předplatné

MOJE KARTA NDM 
Více divadla za méně peněz…

TEMATICKÉ BALÍČKY NDM
Hledáte vhodný dárek?

 •  jednorázová investice do nákupu karty 80 Kč 
 •  platnost 1 rok od data zakoupení 
 •  bezplatná aktivace karty na další období 
 •  možnost nákupu zvýhodněných vstupenek on-line 
 •  sama bude sledovat počty zakoupených vstupenek 
 •  automaticky bude uplatňovat zvýhodnění 
 •  je přenosná a můžete ji darovat 
 •  počet vstupenek na jedno představení je omezen na 4 kusy 

 •  vstupenkové balíčky – činoherní, operní, muzikálové, 
víkendové, studentské, vánoční apod. 

 • balíčky pořídíte za zvýhodněnou cenu

Pestrou nabídku balíčků průběžně naleznete během divadelní 
sezóny na našem webu www.ndm.cz

1. představení  . . . . . . . . . .  -10 % 

2. představení  . . . . . . . . . .  -20 % 

3. představení  . . . . . . . . . .  -25 % 

4. představení  . . . . . . . . . .  -30 % 

5. představení  . . . . . . . . . .  -35 % 

6. představení  . . . . . . . . . .  -40 % 

7. představení  . . . . . . . . . .  -45 % 

8. představení  . . . . . . . . . .  -50 % 

9. představení  . . . . . . . . . .  -55 % 

10. a další představení  . . .  -60 %

Jak postupovat při nákupu 
představení s použitím karty 

na www.ndm.cz

MECENÁŠEM SE MŮŽE STÁT KAŽDÝ  
VY, VAŠE RODINA NEBO FIRMA

LÁSKA K DIVADLU SPOLEČNÝ CÍLDOBRÝ POCIT OSOBITÉ VÝHODY

KONTAKTUJTE NÁS: Kateřina Svobodová,  
tel.: 605 008 607, e-mail: katerina.svobodova@ndm.cz



22 23

Obchodní podmínky platné  
pro předplatné NDM

Obchodní podmínky platné  
pro prodej vstupenek NDM

Předplatitelská karta je přenosná, lze ji půjčit nebo darovat.

 •  V případě změny/zrušení představení Vám bude nabídnuto 
náhradní představení. 

 •  Změna programu vyhrazena; o změně představení budou 
předplatitelé informováni e-mailem, telefonicky nebo písemně. 

 •  Z důvodu možné změny/zrušení představení doporučujeme 
aktualizovat Vaše kontaktní údaje. Pokud tak předplatitel neučiní, 
není možné garantovat doručení oznámení o změně programu, 
zrušení představení, o výhodách, akčních slevách nebo doručení 
pozvánek na akce apod.  
Informace o změnách programu předplatného jsou uveřejňovány 
na webových stránkách NDM, Facebooku NDM, v měsíčním 
zpravodaji NDM a časopise NDM. 

 •  Termíny představení pro předplatné určuje NDM 
na základě schváleného repertoáru a provozních 
podmínek dané divadelní sezóny; termíny představení 
jsou pro předplatitele závazné a neměnné, počet 
představení v měsíci určuje NDM. 

 •  Po uhrazení předplatného již nelze zakoupené předplatné vrátit 
ani vyměnit. Podle § 1837, písmeno j) občanského zákoníku nelze 
od nákupu odstoupit (ani při on-line nákupu), jelikož se jedná 
o smlouvu o využití volného času.

Vstupenky na představení Národního divadla 
moravskoslezského prodáváme minimálně 3 měsíce předem, 
pokud není uvedeno jinak.
Zakoupením vstupenky divák přistupuje na následující obchodní 
podmínky:
 •  Divák je povinen při zakoupení vstupenky překontrolovat správnost 

údajů uvedených na vstupence – titul, termín, vybrané místo.
 •  Na základě důvodu uvedeného v ustanovení § 1837, písmeno 

j) občanského zákoníku nelze od nákupu vstupenky ani 
e-vstupenky odstoupit, a to ani při on-line nákupu, jelikož se 
jedná o smlouvu o využití volného času.

 •  Jakýkoliv neoprávněný zásah do vstupenky činí vstupenku 
neplatnou. Padělání vstupenky je trestné.

 •  Při změně/zrušení představení ze strany NDM zůstávají vstupenky 
v platnosti, případně je nabídnuto náhradní představení, voucher či 
vrácení peněz. Vstupenky mohou být vráceny pouze v místě 
svého zakoupení, tj. u smluvního partnera (Colosseum 
Ticket, Ticketportal) nebo v pokladnách NDM. Peníze 
za vstupenky zakoupené on-line jsou vráceny bezhotovostní 
návratovou transakcí. Peníze za hromadně zakoupené vstupenky 
jsou vráceny objednatelům.

 •  Objednávky vstupenek jsou závazné, zakoupené 
vstupenky nevracíme ani nevyměňujeme; po vystavení faktury 
nelze provádět storno, měnit počet vstupenek, kategorii vstupenek 
nebo termín představení.

 •  Divák má právo na uplatnění příslušné slevy ze 
vstupného u vstupenek prodávaných přímo Národním divadlem 
moravskoslezským, splňuje-li nároky na její poskytnutí. Typ a výše 
slevy se tiskne na vstupenku, hledištní personál je oprávněn 
požádat diváka o doložení nároku na slevu před vstupem 
do hlediště.

 •  Na e-vstupenky lze uplatnit pouze slevy, které jsou 
aktivovány v on-line nákupním košíku, případně 
s použitím platného slevového kódu (například s použitím 
průkazu ISIC/ITIC).

 •  NDM si vyhrazuje právo trvale nebo dočasně neumožnit rezervace 
na vybrané tituly nebo představení, dále si vyhrazuje právo 
zrušit vytvořené rezervace, pokud je vyhodnotí jako spekulativní, 
neúčelné, opakované a tím bránící v nákupu nebo rezervaci 
vstupenek dalším zákazníkům.

 •  Pozdě příchozí diváci jsou usazováni do hlediště podle pokynů 
hledištního personálu. Přímý vstup do hlediště po začátku 
představení není možný.

 •  Během představení platí přísný zákaz fotografování 
a pořizování jakýchkoli audio či video záznamů. Divák, 
který neuposlechne napomenutí hledištního personálu, může být 
z představení vykázán bez nároku na vrácení vstupného.

 •  Změna programu vyhrazena.
 •  NDM si vyhrazuje právo na změny či doplňky těchto obchodních 

podmínek.
 •  Obchodní podmínky jsou platné pro divadelní sezónu 2022/2023.

Úplné znění obchodních podmínek NDM naleznete na www.ndm.cz



24

Slevy a bonusy platné  
pro prodej vstupenek NDM

Rodinné vstupné 50 %*
Speciální sleva na vybraná představení NDM pro rodiny s dětmi – 
uvádíme v měsíčním programu.
 
Studentská sleva 50 %*
Možnost uplatnění slevy po předložení platného studentského 
průkazu nebo platného průkazu ISIC (pokud není uvedeno jinak). 
S ISIC průkazem lze uplatnit slevu i na e-vstupenku.
 
Sleva pro pedagogy 50 %*
Pro pedagogy základních, středních a vysokých škol možnost 
uplatnění slevy po předložení platného učitelského průkazu ITIC 
(pokud není uvedeno jinak). S ITIC průkazem lze uplatnit slevu 
i na e-vstupenku.
 
Sleva pro seniory 50%*
Sleva pro seniory nad 65 let. Sleva na vybraná představení NDM, 
pokud není uvedeno jinak. Slevu lze uplatnit i na e-vstupenku.
 
Sleva ZTP a ZTP/P* 50%
Sleva pro držitele průkazů ZTP a ZTP/P, po předložení příslušného 
dokladu. Sleva na vybraná představení NDM (pokud není uvedeno 
jinak).

Hotel IMPERIAL
10% sleva na konzumaci v Hotelu Imperial před nebo po představení 
pro diváky NDM v den představení; lze uplatnit po předložení 
vstupenky z NDM. 

Sphere standard**
10% sleva na vstupenky do NDM po předložení karty s logem Sphere.

Sphere VIP**
10% sleva na vstupenky do NDM po předložení karty s logem 
Sphere VIP.

Carte**
10% sleva na vstupenky do NDM po předložení karty s logem Carte.

V pokladnách NDM přijímáme tyto BENEFITNÍ POUKÁZKY: 
SODEXO –  kartou nebo poukázkami Relax Pass, Flexi Pass, 

Dárkový Pass, Fokus Pass, Bonus Pass 
EDENRED –  kartou Edenred Card nebo poukázkami Edenred Multi, 

Sport a Kultura nebo Compliments
UNIŠEK –  poukázkami Benefitní poukázka, Dárková poukázka
BENEFIT PLUS – kartou v pokladnách NDM nebo on-line
GALLERY BETA – kartou on-line
TWISTO

Ostatní aktuálně platné slevy a zvýhodnění najdete na www.ndm.cz.

 *  Slevy nelze uplatnit na představení hostujících souborů, pokud není uvedeno jinak; slevy 
se nesčítají.

**  Slevy nelze uplatnit na e-vstupenku. Slevy se nesčítají. Slevy lze uplatnit pouze v prodeji 
vstupenek NDM a ve večerních pokladnách, pokud není uvedeno jinak.

Přihlašuji se na PŘEDPLATNÉ NDM:

Jméno a pří jmení / firma či organizace: 

 
student* – senior nad 65 let* – ZTP, ZTP/P*

 (pro poskytnutí zvýhodnění nutno předložit doklad)

Adresa:    

   

   

Telefon / mobil:    

E-mail:    

Předplatitelská skupina:    

Počet sedadel:    kategorie sedadel: 

Divadlo Antonína Dvořáka: lóže – přízemí – balkon – galerie*

   

Divadlo Jiřího Myrona: přízemí – balkon*

   

Objednání předplatného:

Datum:     

Podpis (a razítko):    
Svým podpisem souhlasíte s obchodními podmínkami předplatného NDM 2022/2023. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů:

Podpis:    

Svým podpisem souhlasíte se zpracováním Vámi poskytnutých osobních 
údajů (telefonní číslo anebo e-mailová adresa) pro účely zasílání informací 
o představeních, o změnách představení, o doprovodných akcích, se zasíláním 
newsletteru a ostatních obchodních a marketingových informací týkajících se 
činnosti divadla. Bez uvedeného souhlasu Vás nebudeme schopni informovat 
o případných změnách.

Vyplněnou př ihlášku zašlete na adresu: 
Národní divadlo moravskoslezské, Čs. legií 148/14, 
701 04 Ostrava – Moravská Ostrava 
č i odešlete e-mailem na adresu predplatne@ndm.cz  
nebo odevzdejte v kancelář i předplatného NDM:  
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava

*nehodící se škrtněte

ZÁVA Z NÁ PŘ I H LÁŠ KA NA PŘ E D P LATNÉ  



104. sezóna 22/23

PŘEDPLATNÉ NDM
104. sezóna 22/23



Při zakoupení předplatného od 1. června do 1. září 2022 budete  
zařazeni do slosování o poukaz na zájezd v hodnotě 35 000 Kč. 
 

Losování proběhne 3. září 2022 během  
GALAVEČERA K ZAHÁJENÍ SEZÓNY 2022/2023.

Cestujte s předplatným a cestovní kanceláří Radynacestu.cz!



D I V A D L O  J I Ř Í H O  M Y R O N A

 2  1

 1 3

 36
6

6

6 8

8

8 10 12 14 16 18

18

18 20

20

20 22 24 26 28 30 31

23

24 26 28

22

22

16

16

14

14

12

12

10

10

 4

 4

 4

 5 7 911

1113

131517

17

19

1921232527

2123252729

15  9  7

 2

 2

 2

x x
xx

 1

 1 3

 3

1113171921 15

 9

 9

 7

 7

 5

 5
 2

 2

x x
xx

 1
 1 3

 36 8

8 18

18
20

20

20 28 302624

23
24

22

22

16

1614

1412

1210

10

 4

11

11
1113

13

1317

17
17

19

21
212325

232527293132 21 15

15
15

 9
 9

 7  5
 5

 5

 4

6 8 18
2422

16141210 4
19

19  7

4

4

4

4

4

6

6

6

6
6

6
16

16

16
16

16

16

18

18

14

14

14
14

14

14

18

18
22

22
2412

12

12
12

12

10

10

10

10
10

10 12

8

8

8

8
8

8

1

1

1

1
1

3

3

3
3

3
3

35

5

5

5
5

5
5

7

7

7
7

7
7

715

1517

1719

19
21

x x x x
x x x

xxx
xxx 13

13

13
13

13

13

15

15

11

11

11
11

11
11

11

9

9

9

9
9

9
9

 2

 2

 2

 x  x 20

20

x xxxxxxx
x

x
x

x
x

x x
x x

xx
x x xxx

x
xx

x x
xxx

x x x x4 6 161412108 x 2

 2
4

4

4

4

4

4

4

4

4 6

6

6

6

6

6

6

6

6 8 10 12

12

14

14

14

14

14

12

12

12

12

12

12

12

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

14 16 18

14

14

16

16

1614

18

18

18 20 22

20

20

1

1

1

13

3

3

35

5

5

57

7

7

79111315

15

15

1517

17

17

1719

19

19

192123

2122

21

20

13

13

13

11

11

11

9

9

9 1

1

1

1

1

1

1

1

13

3

3

3

3

3

3

3

35

5

5

5

5

5

5

5

57

7

7

7

7

7

7

7

7

13

13

13

13

11

11

11

11

9

9

9

9

9

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

20 22

22

22

22

22

24

24

24

24

24 15

15

15

15

1517

17

17

17

1719

19

19

19

1921

21

21

2123

23

23

2325

25

25

2527

27

26

26

26 28

2123
13

13

13

13

13

11

11

11

11

11

9

9

9

9

20

20

20

204

4

4

4 6

6

6

6
14

14

14

14

12

12

12

12

10

10

10

10

8

8

8

8

 2

 2

 2

16

16

16

16

18

18

18

18

22

22

22

22

24

24

24

24

15

15

15

1517

17

17

1719

19

19

1921

21

21

2123

23

23

23

25

25

25

25

27

27

27

27

26

26

26

26

28

28

28

28

29

29

29

29

30

30

30

31

 2

20

20

20

20

6

BALKONSLUŽEBNÍ
LÓŽE

SLUŽEBNÍ
LÓŽE

 1

 1
2

3
4

5

2

3

4

5

6

7

8
9
10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20

A B C D

JEVIŠTĚ

ORCHESTR

D I V A D L O  A N T O N Í N A  D V O Ř Á K A

 3 4

 4

 4

 4
 4

 4

 4  6

 6

 6

 6
 6

 6

 6  8

 8

 8

 8
 8  10

 10  14  16  18

 20

 20

 19  17

 18

 18

 16

 16

 10

 10

 10  12

 12 10

 8

 8

 7 9

 5 7 9 11 13 15 17

 17 19

 19 21 23

 23 22  25

 25

 24

 24 22

 21  15

 15

 13

 13 12

 14

 14

 11

 11  9

 9
 9
 9

 9

 7

 7

 7
 7

 7

 5

 5

 5
 5

 5

 5

 3

 3
 3

 3

 3

 3

 12

2

2

2
2

2

2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 14  16  18
 18

 18

 20
 20

 16
 16

 14

 14  17 19
 19
 19

 21 20

 22  23
 23
 23

 22
 22

 21
 21

 17
 17

 15
 15
 15

 13
 13
 13

 11
 11

 12
 12
 12

 11

 1

 1

 1

 3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 2

 2

 2

 2
 2

 2

 2

 2

 x
 x

 x
 x

 x
 x

 x
 x

 x
 x

 x

 x x

 x
 x

 x x
 x

 x

 x

 2

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 1 3 4

 4

 4  6

 6

 6  8  10

 10

 10  12

 12

 12  14  16  18  20

 20

 20

 18

 18

 16

 16

 14

 14

 8

 8

 5 7

 7

 7 9

 9

 9 11

 11

 11 13

 13

 13 15

 15

 15 17

 17

 17 19

 19

 19 21

 21

 21 23

 23

 23 24  25 26

 24 22

 22

 22

 5

 5

 3

 3

 1

 1

2

2

2

 9

 9

 9

 9

 7

 7

 7

 5

 5

 5

 3

 3

 3 8

 8

 8

 8

 12

 12  14

 14

 14

 16

 16

 16

 12

 17

 17 18  19

 15

 15

 15

 13

 13

 13

 11

 11

 11

 11 12

 10

 10

 10

 4

 4

 4

6

6
6

6

 4

 2

 2
 2

 2

 1

 1
 1

 1

 1
 3 5 7 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 7

 7

 7

 7

 7

 7

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 2  4  6

 6

 6

 6

 6

 6

 6  8

 8

 8

 8

 8

 8

 8  10  12

 12

 12

 12

 12

 12

 12  14

 14

 14

 14

 14

 14

 14  13  11

 11 13 15

 15 16

 15 16

 16

 16

 16  18  17

 17

 17

 15

 15

 15

 13

 13

 13

 13

 13

 11

 11

 11

 11

 11

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 4

 4

 4

 4

 4

 4

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 9

 9

 9

 7

 7

 7

 7

 5

 5

 5

 3

 3

 6

 6

 6

 6

 8

 8

 8

 8  12

 12

 12

 12  14

 14

 14

 14  16

 16

 16

 18  19

 19

 19

 20

 20  21

 18

 18

 17

 17

 17

 15

 15

 15

 13

 13

 13

 11

 11

 11

 11 13 15 16

 10

 10

 10

 10

 4

 4

 4

 2

 2

 2

 1

 1

 9

 5

A B C D

BALKON

2 1

3

5

7

4

6

8

GALERIE

 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1
2

3
4
5

6
7

3

12

13
14

15

2

JEVIŠTĚ

ORCHESTR

LÓ
Ž E  1 LÓŽ E  1

LÓŽE 2 LÓŽE 2

LÓ
ŽE 3 LÓŽE 3

28 29



 
1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

x 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

x x 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

JEVIŠTĚ

30

●  PODCASTY 
●  AU DIO 
●  V I DEO 
●  ZÁKU LI SÍ

magazin.ndm.cz

MAGAZÍN
INTERNETOVÝDIVADLO

DO KAPSY



www.ndm.cz

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace statutárního města Ostrava

Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00100528
Tel.: 596 276 213
E-mail: sekretariat@ndm.cz
www.ndm.cz 

Ředitel: Jiří Nekvasil
Šéfka marketingu a obchodu: Markéta Chlebová 
Editorky: Lenka Schreiberová, Milena Sladká, Jana Sosnová
Technická spolupráce: Jarmila Faferková
Technická redakce: Pavla Březinová, Ondřej Nádvorník
Výtvarné zpracování: Tereza Melenová
Grafická úprava a sazba: Václav Melecký
Tiskárna: CZECH PRINT CENTER a. s.
Redakční uzávěrka: 14. 3. 2022
Náklad: 6000  ks

Změna programu a obsazení vyhrazena!




